פסק הדין ניתן בינואר 2012, מפי המשנה לנשיאה אליעזר ריבלין ודן בשאלה האם נסיבות האירוע דנן, עונות על הגדרת "תאונת דרכים" בהתאם להוראות חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975 (להלן: "חוק הפלת"ד").

בספטמבר 2001 עלתה אושר רחימי ז"ל על רכב הסעה לבית הספר בראשון לציון. לאחר שירדו כל התלמידים מהרכב, מלבד המנוחה, המשיך נהג רכב ההסעות לכיוון מגרש החניה, בו חנה הרכב במשך היום. המנוחה נמצאה בתוך רכב ההסעות לאחר כ-9 שעות, ושם נקבע מותה (להלן: "האירוע").